证券代码：002618         证券简称：丹邦科技         公告编号：2016-022

深圳丹邦科技股份有限公司

关于公司及全资子公司营业执照、组织机构代码证、税务登记证

“三证合一”的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《国务院办公厅关于加快推进“三证合一”登记制度改革的意见》(国

办发[2015] 50 号)等相关文件的要求，深圳丹邦科技股份有限公司（以下简称

“公司”）及其全资子公司广东丹邦科技有限公司（以下简称“广东丹邦”）已于

近日分别向当地工商行政管理局申请，并换领了新的营业执照，具体情况如下：

一、深圳丹邦科技股份有限公司

原营业执照（注册号：440301502019128）、原组织机构代码证（证号：

73207602-7）、原税务登记证（证号：440301732076027）进行“三证合一”，合

并后公司统一社会信用代码为 91440300732076027R。

二、广东丹邦科技有限公司

原营业执照（注册号：441900400115250）、原组织机构代码证（证号：

69245771-3）、原税务登记证（证号：441900692457713）进行“三证合一”，合

并后公司统一社会信用代码为 91441900692457713J。

   《公司章程》中涉及上述营业执照注册号变更的条款，待公司完成审批程序

后作出修订。

特此公告。

深圳丹邦科技股份有限公司董事会

                                             2016年 6 月 23日